KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  “Trajnime të ndryshme”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 79632000‐3; 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,587,550 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind 

e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, i ndarë në tre lote si vijon: 

LOTI 1- me objekt: “Trajnimi dhe certifikimi i personelit për punët në impjante elektrike dhe për 

punimet me enët nën presion me fond limit 655,050 (gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh;  

LOTI 2- me objekt: “Trajnimi dhe certifikimi i personelit për mbrojtjen ndaj zjarrit” me fond limit 

262,500 (dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa tvsh; 

LOTI 3- me objekt: “Trajnimi dhe certifikimi i personelit në fushën HSE” me fond limit 670,000 

(gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Albanian Gas Service Company SH.A